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SA.0012.5.3.2022 

 

Protokół nr 3/22 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 28 marca 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący Komisji o godz. 1530 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący Komisji oświadczył, iż w momencie otwarcia 

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji. Radny Krzysztof Pońc dołączył w trakcie obrad. 

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące.  

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/22 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 2/22 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 21 lutego 2022 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Goleszów w 2022 roku (projekt 

nr SA.0006.31.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Małysz - Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany, 3 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym 

się”. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy (projekt nr SA.0006.32.2022). 

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami Dorota Recmaniok-Paprota przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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W tym momencie do obrad dołączył radny Krzysztof Pońc, obecni są wszyscy członkowie Komisji. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura zapytał się o wynajem pomieszczenia po byłym sklepie w Cisownicy. 

Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk udzieliła informacji na ten 

temat.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica zapoznał radnych z pismem – odpowiedzią na jego pismo 

z dnia 16 czerwca 2021 r., którą otrzymał z PGW Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Gliwicach, dotyczącą stanu rowu w Kozakowicach Dolnych. 

Radny Krzysztof Pońc poprosił o umieszczenie ławki pod wiatą w Kisielowie. 

 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 
Protokół sporządziła:  

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
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